روزشمار جنگ

چهارشنبه

۷ خرداد ۱۳۶۵

۱۸ رمضان ۱۴۰۶

۲۸ مه ۱۹۸۶

۶۱۴

در دو جلسه جداگانه امروز فرماندهی نیروی زمینی سپاه با فرمانده لشکر ۲۷ محمد رسول الله (ص) و مسئولان واحدهای سپاه جنوب، مأموریت جدید لشکر ۲۷ مشخص و وضعیت سپاه جنوب بررسی شد.